
カフェアルテ 

 

リューヌ

カンフォーラ 
京大ショップ 
時計台生協ショップ 
時計台旅行センター 

11:00-21:30
10:00-17:00
10:00-20:00
10:00-18:00
10:00-17:30

ショップ

ルネ

中央食堂
コンベンションサービスセンター 

Ａショップ 
Ｂショップ
Cショップ 
セレネ 
カフェアルテ 
ハーフムーンガーデン 
リューヌ

北部購買
北部食堂  
南部購買 
南部食堂 
ブリュッケ 

PC・書籍
SVカウンター
住まい紹介
クリーニング

カフェテリアルネ 

本
部
地
区

西
部
地
区

吉
田
南
地
区

桂
　
地
区

北
部

南
部 

地
区

宇
治

10:00-18:00
11:00-15:00
11:30-16:00

11:30-14:00/
17:30-20:00

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-21:00

8:00-19:00

11:00-22:00

10:00-1800

8:00-21:00

11:00-17:00
11:00-18:00

11:00-14:00
10:00-17:00

10:00-19:00
10:00-19:00

11:00-15:00
11:00-15:00
11:00-15:00

8:00-21:00

8:00-19:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:30-14:00

11:00-15:00

11:00-19:30

11:00-14:00

通常と異なる営業時間の場合、
黄色の枠   になります。

平日 土曜 日・祝 平日 土曜 日曜・祝日 4/1（月） 4/2（火） 4/３（水） 4/４（木） 4/5（金） 4/6（土）店舗名 店舗名
通常期営業時間 春休み期間（3/1~3/31） 春休み期間 入学式ガイダンス・健康診断

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店閉店

閉店

閉店閉店

閉店

閉店

閉店
閉店閉店

閉店

閉店閉店
閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

閉店

 京大生協 春季休業期間中の各店の営業時間

吉田ショップ 
吉田食堂 
組合員センター ( 生協本部 )

宇治購買 

宇治食堂

カンフォーラ 

京大ショップ 

時計台生協ショップ 

時計台旅行センター 

中央食堂

 

Ａショップ 

Ｂショップ

Cショップ 

セレネ 

北部購買

北部食堂  

南部購買 

南部食堂 

ブリュッケ 

PC・書籍

SVカウンター

住まい紹介

クリーニング

カフェテリアルネ 

吉田ショップ 

吉田食堂 

宇治購買 

宇治食堂

8:00-19:00 8:00-18:00

11:00-14:00
( 祝日・休） ( 祝日・休）

11:00-15:00
11:00-14:00

10:30-18:00

11:00-20:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:30
11:00-14:00
10:00-17:00
閉店

10:00-17:00
10:00-19:00
10:00-19:00
11:00-17:00
11:00-18:00

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-21:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-20:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:30
8:00-20:00
10:00-17:00
閉店

10:00-17:00
10:00-19:00
10:00-19:00
11:00-17:00
11:00-18:00

10:00-18:00
11:00-20:00
10:00-18:00
11:00-15:00

10:30-18:00

11:00-21:0011:00-21:00

10:00-18:00
11:00-20:00
10:00-17:00
11:00-15:00
閉店

10:30-18:00
11:30-14:00/
18:00-20:00

11:30-14:00/
18:00-20:00

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-21:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-20:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:30
8:00-20:00
10:00-17:00
閉店

10:00-17:00
10:00-19:00
10:00-19:00
11:00-17:00
11:00-18:00

10:00-18:00
11:00-20:00
10:00-18:00
11:00-15:00
11:30-14:30

10:30-18:00

11:00-21:00

11:30-14:00/
18:00-20:00

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-21:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-20:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:30
8:00-20:00
10:00-17:00
閉店

10:00-17:00
10:00-19:00
10:00-19:00
11:00-17:00
11:00-18:00

10:00-18:00
11:00-20:00
10:00-18:00
11:00-15:00
11:30-14:30

10:30-18:00

11:00-21:00

11:30-14:00/
18:00-20:00

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-21:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-20:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:30
8:00-20:00
10:00-17:00
閉店

10:00-17:00
10:00-19:00
10:00-19:00
11:00-17:00
11:00-18:00

10:00-18:00
11:00-20:00
10:00-18:00
11:00-15:00
11:30-14:30

10:30-18:00

11:00-21:00

11:30-14:00/
18:00-20:00

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-21:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-20:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:30
8:00-20:00
10:00-17:00
閉店

10:00-17:00
10:00-19:00
10:00-19:00
11:00-17:00
11:00-18:00

10:00-18:00
11:00-20:00
10:00-18:00
11:00-15:00
11:30-14:30

10:30-18:00

11:00-21:00

11:30-14:00/
18:00-20:00

11:00-14:00
閉店
閉店

11:00-14:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-15:00
11:00-15:00
閉店
閉店
閉店
閉店

11:30-17:30
閉店
閉店

11:00-15:00
閉店
閉店
閉店

閉店
11:00-14:00
閉店
閉店
閉店

閉店

11:00-19:30

10:00-20:00
11:00-17:00
10:30-18:00
11:00-20:00
閉店
閉店

8:00-19:00

11:00-15:00
11:00-15:00
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店

11:00-15:00
閉店

11:00-16:00
閉店

11:00-19:30

閉店
11:00-14:00
閉店
閉店
閉店
閉店

閉店
閉店
閉店

11:00-14:00
閉店
閉店

8:00-18:00

閉店

11:00-15:00
11:00-14:00
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店

閉店
閉店
閉店
閉店
閉店
閉店

8:00-18:00

閉店
閉店
閉店
閉店
閉店

閉店

※1 住まい紹介は、大学生活準備センターとして 2月 9日～3月 21 日の期間、吉田食堂内で営業します。ただし 3月 21 日は 10:00～14:00、3月 22 日は臨時閉店致します。

組合員センター
(生協本部 )

ハーフムーン
ガーデン

コンベンション
サービスセンター

11:00-14:00

閉店

11:00-16:00

閉店

※1

閉店

閉店

※この営業時間案内は 2月 1日現在の情報で作成しています。今後、諸事情により変更する場合は、京大生協HP及び該当店舗で案内いたします。


